2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____________[image: image1.jpg]

                                                                                        № ____________                                                              .
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01.02.2011 № 8
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Пермского края от 12 октября 2007 № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае, статьей 20, 22  Устава Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011 №8 (в редакции решений Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28.09.2011 № 106, от 30.11.2011 № 124, от 31.10.2012 № 86), следующие изменения:

1.1.В части статьи 18 раздела IV:

1.1.1.В пункте 4 слова «финансовое управление администрации Краснокамского муниципального района» заменить словами «администрация Краснокамского муниципального района»;

1.1.2. В пункте 7 слова «финансовым управлением администрации Краснокамского муниципального района» заменить словами «администрацией Краснокамского муниципального района»;

1.2. В части статьи 19 раздела IV:
1.2.1.В пункте 3 слова «финансовое управление администрации Краснокамского муниципального района» заменить словами «администрация Краснокамского муниципального района»;
1.3.В абзаце третьем пункта 1 статьи 20 слова «финансовому управлению» исключить.

1.4. Абзацы 13 и 49 части 1 статьи 27 исключить.
2.Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
Глава Краснокамского                                             Председатель Земского собрания
муниципального района -                                        Краснокамского муниципального
глава администрации Краснокамского                  района
муниципального района
                            Ю.Ю. Крестьянников                                                      И.Ю.Малых